
 

И З В Е С Т У В А Њ Е 

 

Се известуваат студентите кои го слушаа предметот Конструирање во 

летниот семестар 2014/15 година дека треба да ги подигнат своите проектни 

задачи (прототипи) од просторот кај библиотеката на факултетот во еден од 

следните термини: 

 26.08.2015 (среда) во периодот од 10:00 до 14:00 часот 

 02.09.2015 (среда) во периодот од 10:00 до 14:00 часот 

 

ВАЖНО: Проектите кои нема да бидат подигнати заклучно со 14:00 часот на 

02.09.2015 година, ќе бидат отстранети и Факултетот нема да биде одговорен 

за нив. 

 

21.08.2015, Скопје                                                                                 од Катедрата 

 

 


